
Wir verbinden Ihre Ideen...

Aktuelle Broschüren, Datenblätter, 
technische Unterlagen, können  
Sie sich von unserer Webseite  
herunterladen.  

knapp-verbinder.com/downloads

Sie möchten flexibel sein und unsere 
Produkte rund um die Uhr bestellen?  
Unser KNAPP® online-store hat 24h 
für Sie geöffnet.*

knapp-verbinder.com
*nicht verfügbar in Amerika.

 +49 (0)8106 / 99 55 99 0
 +43 (0)7474 / 799 10 
info@knapp-verbinder.com

knapp-verbinder.com/kontakt

In Deutschland und Österreich berät 
Sie unser Außendienst gerne vor Ort. 
Finden Sie Ihren Berater für Ihre Region 
ganz einfach unter:

knapp-verbinder.com/kontakt

Unsere Verbindungssysteme:  
Unsichtbar, zerlegbar und selbstspannend

Wählen Sie Ihre Sparte! Wir bieten universelle Verbindungssysteme für Ihre Projekte.

Die Verbindungssysteme haben eines gemeinsam: progressiv und innovativ Verbinderfragen auf einfache,  
zuverlässige und gleichzeitig rationelle Art zu lösen. Entweder mechanisch nur zum Stecken und Schieben, mittels 
Schrauben oder Kleber auf Holz, Beton und Stahl. 

Unser Know-How und persönlicher Service unterstützt Sie seit mehr als 35 Jahren, effiziente und  
moderne Lösungen für die Umsetzung Ihrer kreativen Ideen zu finden.

KONTAKT

Kontakt

Kontakt

DownloadsBeratung
...

Beratung Online-Store Downloads



Deutschland Zentrale
Josef Leipfinger
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 10

Siegfried Heinzmann
Zimmerermeister
Mobil: +49 (0)176 / 147 556 15
Tel.:  +49 (0)8106 / 99 55 99-24
sheinzmann@knapp-verbinder.com
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Steffen Schulze
Mobil +49 (0)176 / 147 556 10
Tel.:  +49 (0)8106 / 99 55 99-25
sschulze@knapp-verbinder.com

Gebietsverkaufsleiter Deutschland 
Key Account 
Matthias Flex
Mobil: +49 (0)176 / 147 556 17
Tel.:  +49 (0)8106 / 99 55 99-27
mflex@knapp-verbinder.com

Stefan Anstett
Mobil: +49 (0)176 / 147 556 16
Tel.:  +49 (0)8106 / 99 55 99-22
sanstett@knapp-verbinder.com

Thomas Steinhoff
Mobil: +49 (0)176 / 147 556 18
Tel.:  +49 (0)8106 / 99 55 99-26
tsteinhoff@knapp-verbinder.com

Deutschland Zentrale
Josef Leipfinger
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 10

Innendienst
Patrizia Neri
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99-14
pneri@knapp-verbinder.com

Technischer Vertriebsingenieur  
International
Ing. Bernhard Habsburg-Lothringen
Tel.: +43 (0)7474 / 79910-18
bhabsburg@knapp-connectors.com
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Ihre Fachberater im Außendienst,  
Kontakte im Innendienst und Planerservice

Mit Sicherheit eine gute Verbindung.

Sascha Groeger
Mobil: +49 (0)176 / 147 556 19
Tel.:  +49 (0)8106 / 99 55 99-23
sgroeger@knapp-verbinder.com

Für Planer gibt es einen persönlichen Berechnungsservice von unserem 
Statiker und kostenlose Tools für die Bemessung auf unserer Webseite!

Statik, Planerservice 
M. Eng. Dipl.-Ing. (FH) 
Torsten Langejürgen
Tel.: +43 (0)7474 / 799 10-11
tlangejuergen@knapp-verbinder.com

Vertriebsleitung  
Dipl.-Ing. Kurt Kerschdorfer
Tel.: +49 (0)176 / 14 75 56 12
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99-12
kkerschdorfer@knapp-verbinder.com

Unser Online Shop ist rund um die Uhr  
geöffnet und Sie können flexibel bestellen. 

48h Versandservice*

 *  ihre Lieferung erhalten Sie nach Ihrer Bestellung (Deutschland 
und Österreich) in der Regel innerhalb von 1-2 Werktagen.

www.knapp-verbinder.com


